

## Ben kimim?

1961 yılında Artvin'de doğdum. Lisans öncesi eğitimimi Bursa'da tamamladım. 1982 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi'nden mezun oldum. Evli ve bir çocuk babasıyım.

## Siyasi yaşamım

Siyasete 1986 yılında SHP'ye üye olarak başladım. 1989 yılında SHP Yıldırım İlçe Başkanlığında, gençlikten sorumlu yönetim kurulu üyesi olarak görev yaptım. Bu dönemde oluşturduğum Gençlik Merkezi ile üniversite gençliğinin parti çatısı altında buluşmasını sağladım. 1992-1995 yılları arasında SHP ve birleşmeden sonra CHP Bursa İl Yönetim Kurulu üyesi yaptım. Sosyal Demokrat Düşünce Atölyeleri'nde çalıştım. Siyasi hayatımda hep daha fazlasını yapma çabası içinde oldum. 2002-2008 yılları arasında SHP Bursa İl Başkanlığı yaptım. Günümüze gelene kadar seçim süreçlerinin tamamında aktif olarak çalıştım. 2016 yılında yapılan kongrede CHP Bursa İl Başkanı olarak seçildim.

## İş yaşamım

İstanbul'da Oyak Menkul Değerler A.Ş.'de başlayan iş yaşamım, 1986 yılından itibaren bilişim sektöründe kendi işimi kurarak devam etti. Teknolojideki baş döndürücü değişimin tüm süreçlerine tanıklık ettim. Dünya teknoloji devleri ile çok sayıda proje gerçekleştirme şansı buldum. Kamuda ilk e-tahsilat, ilk hizmet masaları, ilk iletişim noktaları, ilk e-belge, ilk sesli yanıt sistemi (IVR), ilk WAP uygulamaları gibi birçok yeni teknoloji ile sektörde değişim ve dönüşümün öncüsü oldum. TÜBİTAK, TTGV ve KOSGEB destekleri ile pek çok proje yürüttüm. Bilişim sektöründe yaptığım başarılı projeler ile ulusal ve uluslararası çapta birçok ödül kazandım.

## Sivil toplum kurumları ile çalışmalarım

Çok sayıda sosyal, siyasi ve meslek örgütünde görev aldım. Bilişim Yazılım ve Eser Sahipleri Meslek Birliği'nde 6 yıl kurucu yönetim kurulu üyesi, 2 yıl yönetim kurulu başkanlığı görevini yürüttüm. Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyesi olduğum yanı sıra çeşitli komisyon ve komitede görev aldım. DOĞADER, Çağdaş Eğitim Kooperatifi ve Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği gibi birçok sivil toplum kuruluşuna üye olup, aktif olarak çalışmalarda bulunmaktayım.

**GÜLMEK  
NİLÜFER'E  
YAKIŞIYOR**

  
/SadiOzdmr

# DAHA

**Huzurlu, mutlu,  
dirençli, güvenli,  
yeşil, engelsiz,  
dayanışmacı,  
katılımcı  
ve teknolojik**

*Bir  
Nilüfer  
için...*



**SADİ  
ÖZDEMİR**  
NİLÜFER BELEDİYE  
BAŞKAN ADAYI



**GÜLMEK  
NİLÜFER'E  
YAKIŞIYOR**

# Birlikte yönetecek, birlikte başaracağız

Nilüferimizi yine Nilüferlilerle birlikte yöneteceğiz. Kararları; mahalle komiteleri, kent konseyi, akademik odalar, sendikalar, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve sanayi odalarıyla birlikte "Ortak Akıl" ile alacağız. Oluşturacağımız Akademik Kurul ile Nilüferi; akıllı şehircilik, yapay zeka destekli veri ve kent yönetimi ile büyüteceğiz. Yapacağımız her işte, toplumsal yararı gözeteceğiz.

## Nasıl bir Nilüfer?

- Sağlıklı, sürdürülebilir, yaşanabilir, çevresi ile bir bütün,
- **Yenilenebilir enerji kullanan, iklim değişikliği ve karbon salınımına karşı duyarlı,**
- Tohumuna, toprağına, tarımına sahip çıkan,
- **Yeni nesil akıllı tarımı ve çevreye duyarlı hayvancılığı destekleyen,**
- Ekolojik tarımı teşvik eden, bir tarım okuluna sahip köy yerleşim alanlarının tamamını planlı,
- **Spor, kültür, sanat ve eğlencenin başkenti olan,**
- Eğitimi önceleyen, gençleriyle bütünleşen,
- **Kadınların üretime katılmalarını teşvik eden,**
- Engelsiz bir kent bütününde, özel gereksinimli bireyleri üretime ve hayata katan,
- **Depreme ve doğal afetlere karşı dirençli,**
- Parsel temelli kentsel dönüşümden, ada temelli kentsel dönüşüm uygulamalarına geçen,
- **Kongre, sempozyum gibi bilimsel etkinliklerin yapılabilirdiği kültür merkezi ve amfityatroya sahip,**
- Otopark ve ulaşım sorunlarının en aza indiği Nilüfer için çok çalışacağız.

**Fark yaratan değerler katacağız.**

# Ortak akıl ile yeni bir yol, yeni bir vizyon

Sevgili hemşehrime, değerli yol arkadaşım, Hep daha iyisi için mücadele ederek geçirdiğim hayatımın en heyecanlı yolculuğuna siz değerli hemşehrilerimle birlikte çıkıyorum. Heyecanlıyım, umutluyum, iyimserim, çünkü Nilüfer'i, Nilüferlilerle birlikte yöneterek çok daha güzel, çok daha yaşanabilir bir kent yapmak için kolları sıvadık. Bakın Nilüfer'i nasıl yöneteceğiz... Ben de bir Nilüferliyim, 25 yıldır Nilüfer'de yaşıyorum. Kurulduğu günden beri tanıdığım Nilüfer'in bugünlere gelişinin en yakın tanıklarından biriyim. Ailemle birlikte yaşadığım Nilüfer'de hep çok mutlu oldum ama eksikleri, olması gerekenleri de yaşayarak gördüm. 1989 yılında 59 oyla kaybettiğimiz ilk seçimden bugüne Nilüfer'in hem gelişim hem de seçim süreçlerini yakından takip ettim. 2000 yılından bugüne Nilüfer Belediyesi'nin yenilikçi algısının ve vizyonunun oluşturulması sürecinde başkanlarımıza destek verdim. Nilüfer'de 4 dönem başkanlık yapan Mustafa Bozbeğ'in gerçekleştirdiği birçok projede hem fikri hem de fiili katkılarım oldu. Yani Nilüfer Belediyesinin gücünü ve insan kaynağını çok iyi biliyorum. Ve bu gücü, şimdi kentimizi daha iyiye götürmek için kullanmak istiyorum. Şimdi Nilüfer'in daha çağdaş, daha mutlu, daha yeşil, daha üretken, daha barışık ve dünyaya örnek bir kent olması için yeni bir yola, yeni bir bakış açısına ihtiyaç var! İşte bu yüzden mesleki, belediye yönetimi, sivil toplum ve örgütsel alanlardaki birikimimi Nilüfer Belediyesi'ne taşımak için Nilüfer Belediye Başkanı adaytım.

# Biz tarafız

Biz;  
Kadınlardan, çocuklardan, gençlerden, yaşlılardan, yoksullardan, haksızlığa uğrayanlardan, dezavantajlı gruplardan, dağından, deresinden, ovasından, can dostlarımızdan, eşitlikten, özgürlüklerden...  
Yani, Nilüfer'den, Nilüferli'den yana tarafız.  
Biz;  
Ülkemizin kurucu değerlerinden, Cumhuriyetten, Atatürk ilkelerinden ve Türkiye'den yana tarafız.  
Biz;  
İnsanlıktan yana tarafız.  
Sizin de bizimle aynı tarafta olduğunuzu çok iyi biliyorum.

**Daha huzurlu, mutlu, dirençli, güvenli, yeşil, engelsiz, dayanışmacı, katılımcı ve teknolojik bir Nilüfer için,**

## SİZİ SANDIĞA DAVET EDİYORUZ!



**SADİ  
ÖZDEMİR**  
NILÜFER BELEDİYE  
BAŞKAN ADAYI

"Biz istiyoruz ki bu memlekette yapılan her iş, üç beş kişinin çıkarına değil, bu toprakları dolduran milyonların yararına olsun."

**Sabahattin Ali**